Iracundus, quis? VII, 699. Iracundus et iratus in quod fierunt, 507.

Israel dominis est, injuriam non facere Christiani, I, 27, 608. Qui irascitur, non se esse Christianum indicat, 175. Isaci leviter peccatum est, II, 747. Nec cum causa licet irasci, *ibid.*

S. Ireneus Photini martyris successor, I, 428. Ireneus discipulus fuit Polycarpi martyris, II, 873. Photini martyris fuit successor, *ibid.* Ireneus multarum haereseon origines explicuit, IV, 761.

Qui Irreprehensibilis est, non solum a domesticiis, sed et ab alienis, conseno ore laudatur, I, 425. Irreprehensibilis nullus, aut carus est, II, 718.

Iris quid? V, 22. Nunquam apparet nisi in pluvia, *ibid.* Irrisionis signa, I, 945.

Irrisoribus acrem ne libenter accommodes, I, 944.

Isaac duplices annos David habuit, I, 254. Ante Evangelium, Evangelicam portavit crucein, 598. Isaac et Rebecca monogami fuerunt, 910. Isaac unde nomen accepit? M, 556. Cuius uxoris vir, Christi praefigurat Ecclesiam, 268. Isaac natus in Geraria, non ad querentem Mamre, III, 557. Vel hora nona, vel ante solis occasum spirituales Dei victimas offerebat, et in campo oratione varabat, 543. Isaac semper habuit idem nomen, et sua uxore fuit cou-tentus, IV, 756.

Isaac monachus interpres Antonii, II, 51.

Isachar unde dictus sit, III, 351. Interpretatur merces, *ibid.* Cur asinus oseus, 376.

Isaias magis fuit evangelista, quam propheta, I, 784. Visiones Isaiae valde obscurissimae, 435. Isaiae virginis demonstrator, in una quæstione succumbit, II, 417. Virtutum merito Dei frutabatur aspectu, et conscientia peccatorum, labia sua latebatur immunda, 773. Isaiae arrogans dictus est a Pelagio, 799. Isaiae, quis? IV, 211. Sub quatuor regibus prophetavit, 89, 90. Quatuor prophetæ, Isaiae, Osee, Joel et Amos, eodem tempore prophetaverunt, 7. Isaiae liber universa Domini sacramenta continet, 3. Loquitur præcipue de tribu Juda et Benjamin, 7. Prophætia in eo copulata historie, 460. Prophetæ multis obscuritatibus involuti, 326. In expositione ejus Græcorum ingenia sudaverunt, non Latinorum, 8. Juxta numerum verarum æquales, aut major duodecim prophetis, *ibid.* CL anni fuerunt inter Isaiae et Jeremiam, 400. Ascensio Isaiae et Apocalypsis, 761. Non prophetam, sed filium prophetæ se appellat, 460. Non audet laudare Dominum, 93. Causa luctus ejus, quæ? 533. Cur fuerit iuterfectus a Judæis, juxta sententiam Hebreorum, 19. Mors ejus et supplicium ex traditione Judeorum, 666. Isaiae et Jeremias quid differant, V, 752. Isaiae sectus, VII, 204. Nomen Isaiae additum scriptorium vitio, 17.

Isaurorum irruptio in Orientem, I, 757.

Ibsoseth justus appellatur, quod absque noxa interfec-tus sit, II, 737.

Icidorus episcopus et confessor, I, 704. Icidorus damnatur, 1029.

Icidius prebyter a Theophilo Alexandrino missus ad compendium inter Jo. Jerosolymitanum et Hieronymi dissidium, II, 447 et seq.

Icidius et Cybeles cultorum glosa abstinentia, I, 687. Icidius, IV, 205. Icidius et Serapis sacerdotum capitula rasa, V, 517.

Ismael Indens cum Isaac, vel Idola faciebat, vel jocob sibi primogenita vindicabat, III, 533. Ismael non fuit de reprobatione, VII, 470. Nimia difficultas de Isaac et Ismael proponitur; et solvitor, 469 et seq. Scriptura Lumen vocat, jurgium Ismaelis cum Isaac, 375.

Ismaelitarum negotiatorum felicitas, I, 501. Mercimonium eorum salus mundi est, *ibid.* Ismaelitarum vestes et arma, II, 43. Ismaelites habitant in tentoriis, et fugiunt per vastum solitudinem, IV, 218. Ismaelites quantum spatii dromedaris camelis una die fugere possint, *ibid.* Eius gentis descriptio, *ibid.* Asor eorum metropolis, *ibid.*

Isocrates quot annos in docendi labore et scribendi complevit, I, 257. Disputavit in carcere de anima post mortem, 334.

Israel filii pugnant cum adversariis suis mente pacifica, I, 758. Per viam regiam Israel ad terram reprobationis properavit, 946. Appellatur gens et populus, IV, 13. Primogeniti dicuntur Israelites, non unigeniti, *ibid.* Populus Israel non suo merito, sed virtutibus patrum accepere terram reprobationis, 1089. Decem Tribus Israel, quæ in Samaria erant, vocabantur Ephraim, et Israel, 6. Israel et Juda quid inter se differant, 72. Justior Israel in comparatione Judei, 259. Populus X tribuum dictus

corona superbiaz, 372. Comparatur ejus gloria corona va-riiorum florum, *ibid.* Natura species peccatorum in populo Israel non fuit, 14. Inter Idola et Deum semper claudicavit, 143. Caput bovis Ægypti desideravit, 356. Israelites dediti idolatriæ domesticis bahebant lares, 672. Manus Israelis eruent, 736. Non solum a Romanis, sed a cun-ctis gentibus vastus, 808. Cur jacet confossus, et truci-datus, 16. Israel percavat primum, delinde Juda, V, 869. Israel levius percavat quam Juda, *ibid.* Israel penitus a Deo repudiatur, 871. Israeli datum est libellus repudii, *ibid.* Israelis repudium Judam non emendavit, 869. Israe-lites colebant idola in Ægypto, 261. Qui perierunt in de-serto, non sunt deleti de libro viventium, 229. Regnum Israel permanxit ducentis quinquaginta annis, VI, 2. Israel vocatur Ephraim et Joseph et Samaria, 8. Quo sensu populus Israel appellatur virgo, 281. Cur Deus tanta contulit Israelli beneficia, 503. Idolatria Israel, 283. Pertinacia populi Israel in suo peccato, 278, 311. 312. Abundans opibus, 281. Ejus rapina, *ibid.*, 293. Per flagella, et tormenta eruditur, 275. Suscepit cultum ido-lorum vitio principum, 46. Crudeitas principum Israel, 463. Per quingentos triginta annos Israelites captivi in Ægypto, 217. In fine mundi omnis Israel salvis fit, 333. Israelem gravi corde, et dura cervice Scripturæ argunt, VII, 116. Cultus impius populi Israel, 62. Filios suos demoni incendit et initiat, *ibid.* Vide Hebrai et Iudei.

Israel angelorum cibum contemnens, carnes Ægyptianas suspirabat, II, 347. Israel interpretatur mens videns Deum, IV, 13. Invenitur habens in Abraham calorem Oœl, 779. Israel unde videntis Deum sortitus est nomen, VII, 273.

Itabyrium et Tabor mons idem, I, 209, 325. Itabyrium, est mons Thabor in campo maximo, III, 235.

Italia quondam magna Græcia dicebatur, I, 270. Homines Italia, Casei ab Ennio appellantur, 20. De his quid dixit Cicero, *ibid.* Eorum mos in scribendis et mittendis epistolis, *ibid.* Bella civilia in Italia, 464. Italia quondam magna Græcia dicebatur, II, 563. Italia olim Hesperia dicit, IV, 87. Italia olim dicta major Græcia, VII, 427.

Italicus muuiceps Christianus adjutus ab Hilarione, II, 22.

Iter Hebreorum ex Ægypto, nostrum de terra ad Cœlum significat, I, 468. Explicatur late in mansionibus, 470 et seq.

Ithacii factio, II, 947.

Iterea et Trachonitis regio, VII, 121.

J

Jacob tantum necessaria deprecatus est, I, 117. Spiritus prophetali longe post futura prospexit, 409. Ecclesia circa puteum Jacob, 703. Jacob benedictiones Patris artifici impetravit mendacio, II, 473. Quando nomen Israel sortitus est, 269. Pugnat cum angelo sub figura hominis, 178. Rectissimus Dei nominatur, *ibid.* Non andet ad fratre-m reveri, nisi roboratus Dei auxilio, *ibid.* Jacob probat se hominem lugendo mortem filii sui Joseph, 731. Jacob quare dictus sit Israel, III, 357. Jacob et Ephraim rapuerunt primogenita, IV, 1062. Jacob dura perpessus est pro filia sua, 808. Quo sensu dies ejus parvi vocantur et pes-simi, 182. Jacob unde Israelis et Directi nomen accepit, VI, 136, 551, 552. Ali angelo confortatur ne timeat Esau, 142. Idem Iynus Christi, *ibid.* De Jacob iactatione quid dicitur, VII, 672.

Jacobus, et Joannes nimil ferventes absque errore non fuerunt, II, 789. Duo apostoli Jacobi nomine, 219. Laudatur Jacobus frater Domini, 829, 301. Ejus sanctitas et virginitas commendata, *ibid.* Soli Jacobo licet erat ingredi Sancta sanctorum, 829. Josephi testimonium de illo, 831. Plurimorum auctorum testimonia de eodem, *ibid.* Jacobus Titulum usque ad obsidionem Titii et ultimam Hadriani, notissimum habuit, 833. Falsa quorundam opinio de loco ejus sepulture, *ibid.* Mater Jacobi Minoris, quæ? 219. Diversi nominibus donatur, *ibid.* S. Jacobus præcipitatus de Templo, VI, 692. Jacobus capite truncatus, VII, 153. Jacobus specialister frater Domini appellatus est, 396. Laudatur, *ibid.* Praefuit Ecclesiæ quæ prima ex Judeis creditus in Christum, *ibid.* Sanctitas ejus, 397. De Templo sicut præcipitatus, *ibid.*